2023年 3月 7日

愛知大学同窓会
  名古屋支部 各位

愛知大学同窓会名古屋支部
支部長 岸田充広

愛知大学同窓会名古屋支部総会・懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、愛知大学同窓会の諸

活動に関しご協力ご支援を賜りまことにありがとうございます。
以下日程にて、「愛知大学同窓会名古屋支部総会・懇親会」を開催いたします。

ぜひご臨席賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
◇開催日時    2023年 4月 15 日（土）

                    受 付   10 時～
                   総 会      10 時 30 分～
                    懇親会   12 時～13 時 30 分

◇開催場所    名古屋クラウンホテル
〒 460-0008 愛知県名古屋市中区栄 1-8-33
 伏見駅徒歩５分

◇懇親会費    6,000 円
              （着席形式の懇親会になります）
※『参加申込書』は、必要事項を記入の上、3 月 20日（月）までに名古屋支部事務局へ

ＦＡＸまたはメールにてご連絡いただきますようお願いいたします。

参加申し込み FAX 052-937-8157  E-mail： kouyu@aichi-u.ac.jp

2023 年 4月 15日（土）名古屋支部総会・懇親会

総  会 （10 時 30 分～） 懇 親 会 （12 時～）

出 席 ・ 欠 席
（どちらかに○をつけてください）

出 席 ・ 欠 席
（どちらかに○をつけてください）

氏名                 様 卒年・学科

連絡先（TEL） メールアドレス

【お問い合わせ】
愛知大学同窓会名古屋支部事務局（東区筒井２丁目１０－３１ １３F）校友課内担当：佐々木

電話（０５２）９３７－８１５６